
8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 1
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 09:10)

1 CESTARI NADIA 1959 M65 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:10.00
2 MORETTI FRANCO 1961 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:02.86
3 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:00.82
4 FREGUJA FRANCESCO 1963 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:00.15
5 GIORDANI SARA 1970 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:00.00
6 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:55.55
7 TONAZZI SAURO 1965 M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:53.94
8 GALUPPI CRISTIAN 1973 M50 ROVIGO NUOTO 01:49.00
9 NARDO ENZO 1963 M60 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:48.81
10 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:47.78
11 BARIN LAURA 1976 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:46.21
12 CIDARIA MANUEL 1980 M40 ONDABLU SSD 01:45.43
13 GARBO ALBERTO 1966 M55 ROVIGO NUOTO 01:45.00
14 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:45.00
15 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:44.17
16 ETZI LAURA 1963 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:43.00
17 GIACOMINI ALICE 1987 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:42.95
18 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M55 G - UDINE ASD 01:40.00
19 ROSSETTO FEDERICA 1999 M25 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:40.00
20 ROSSA MARTA 1971 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:38.00
21 BIROFIO MICAELA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:36.94
22 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:35.00
23 FAVARO NICOLA 1986 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:31.37
24 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:31.00
25 SARTORE GIANLUCA 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
26 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:30.00
27 PASQUA PAOLO 1969 M55 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.00
28 TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA1986 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:30.00
29 OMBRELLA MARCO 1989 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.00
30 BERTOLA STEFANO 1974 M50 ARCA SSD - ODERZO 01:28.87
31 CANELLO ALBERTO 1979 M45 MONTENUOTO SSD 01:28.32
32 GHELLER ELENA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:28.02
33 PARISOTTO PAOLO 1965 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:27.65
34 CIGNA STEFANIA 1980 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:27.00
35 BOLDRIN GIULIA 1996 M25 PADOVANUOTO 01:27.00
36 GALLO VANNI 1985 M35 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.78
37 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:26.58
38 MARANGON CARLO MARIA 1985 M35 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.41
39 LASTA CLAUDIA 1985 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:26.35
40 TOSO DANIELE 1966 M55 ROVIGO NUOTO 01:25.00
41 ZORNIO BARBARA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.00
42 CAMERIN GIANLUCA 1980 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.00
43 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M25 ROVIGO NUOTO 01:24.00
44 RIZZI GIULIA 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:23.06
45 RAMINELLI MARCO 1992 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:23.03
46 BACCHIN GLORIA 1986 M35 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:22.68
47 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.87
48 TASCA MATTEO 1987 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:21.30
49 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:20.48
50 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 M55 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.00
51 PIETROBON FEDERICA 1983 M40 NATATORIUM TREVISO SSD 01:20.00
52 FRUGANI VALENTINA 2002 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.00
53 ANNESE FABIO 1982 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.00
54 VITALE SANTO 1972 M50 POL. FERRINI - CAGLIARI 01:20.00
55 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.00
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 2
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

56 FARRONATO LARA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:18.47
57 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 01:17.89
58 CIGANA MATTIA 1993 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:17.52
59 FAVARETTO ALESSIO 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:17.48
60 VETTORELLO LISA 1975 M45 PADOVANUOTO 01:17.00
61 BAGGIO MARIACHIARA 1995 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.69
62 CATALDI GIUSEPPE 1995 M25 PADOVANUOTO 01:15.00
63 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.00
64 DIDONE' ANDREA 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.00
65 CARRARO GIULIA 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:14.87
66 GARDELLI CHIARA 1998 M25 NUOTATORI PADOVANI 01:14.00
67 SABA ENRICO 1971 M50 G - UDINE ASD 01:14.00
68 BADOER TOBIA 1991 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.98
69 MERLO DEBORAH 1985 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.73
70 BAZZO ALBERTO 1990 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:12.22
71 TREVISAN LINDA 1993 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.06
72 SOLDA' VALENTINA 2003 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.92
73 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.77
74 PERENCIN ESPERANZA 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 01:10.74
75 DEL BIANCO PAOLO 1977 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.00
76 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 01:09.42
77 CASARIN VERONICA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:08.29
78 MODOLO MICHELE 1984 M40 MONTENUOTO SSD 01:08.12
79 SIMIONATO ELISA 1994 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.00
80 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:07.08
81 CARAMBIA GAETANO 1991 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:06.90
82 MALO MAURO LUCIANO 1995 M25 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:06.30
83 RONCOLATO MATTIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:02.58
84 MANIERO ANDREA 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.82
85 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:59.13

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 85

100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 09:44)

1 MORETTI FRANCO 1961 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:27.57
2 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 02:11.58
3 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:05.00
4 VIANELLO DAVIDE 1968 M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 02:00.00
5 LINDA LAURA 1961 M60 G - UDINE ASD 01:53.00
6 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:51.30
7 CATALDO FABIO VITO 1980 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
8 STIVALI LUCA 1976 M45 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:40.00
9 MANTOVAN BRUNO 1964 M60 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:40.00
10 ROSSA MARTA 1971 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.00
11 TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA1986 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:40.00
12 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.00
13 BEDENDO DIEGO 1974 M50 ROVIGO NUOTO 01:35.00
14 CANTELLI LUIGI 1970 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:34.55
15 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 01:30.00
16 PASQUA PAOLO 1969 M55 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:30.00
17 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:30.00
18 CIGNA STEFANIA 1980 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:30.00
19 CARROZZO SOFIA 2000 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:29.59
20 SALMASO FRANCESCO 1965 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:28.48
21 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
22 RINALDI ALESSANDRO 1974 M50 NEW FREE TIME ASD 01:24.00
23 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:23.00
24 BALDASSO LUCA 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.01
25 ZORDAN ELENA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 01:22.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 3
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PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

26 GALLO MATTEO 1973 M50 ROVIGO NUOTO 01:22.00
27 RIZZI NICOLA 1996 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:21.04
28 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 M30 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.87
29 CAMON VERONICA 1987 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.52
30 PICCOLO SILVIA 1980 M40 ARCA SSD - ODERZO 01:20.49
31 MINTO GIOVANNA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.00
32 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 M25 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.00
33 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 01:19.90
34 MARTINUZZI MARCO 1980 M40 ROVIGO NUOTO 01:18.00
35 TRENTO FEDERICA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.10
36 SCARSO ALESSANDRO 1993 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.10
37 GNOATO ALESSANDRA 2001 M20 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:17.00
38 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.61
39 TOGNON MORENO 1973 M50 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.52
40 BOVO SAMUELE 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.36
41 BACCO ALLEGRA 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.99
42 VIDAL ALESSANDRO 1970 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:15.90
43 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:15.90
44 SANDRE THOMAS 1998 M25 ARCA SSD - ODERZO 01:15.69
45 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M45 ARCA SSD - ODERZO 01:15.55
46 MASOTTI PAOLO 1970 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:14.62
47 FADELLI GIOVANNI 1985 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.23
48 ZACCARIA MATJAZ 1985 M35 PADOVANUOTO 01:13.59
49 GENOVA ANDREA 1990 M30 PADOVANUOTO 01:13.59
50 FORSIN MATTEO 1987 M35 PADOVANUOTO 01:13.59
51 CEOLA GIULIO 1993 M30 PADOVANUOTO 01:13.59
52 PARISOTTO PAOLO 1965 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:13.00
53 CONTADO GIULIO 1987 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:13.00
54 CUMAN ANNA 1998 M25 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:12.63
55 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 M30 MONTENUOTO SSD 01:12.00
56 DELLI GUANTI LARA 1997 M25 AQUAMORE ACQUA 13 01:12.00
57 TREVISIOL MICHAEL 1995 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.00
58 BERTOLIN ELIA 2000 M20 ARCA SSD - ODERZO 01:11.45
59 ROVINELLI FILIPPO 1990 M30 NUOTATORI PADOVANI 01:11.00
60 POZZATO NICOLA 1998 M25 ROVIGO NUOTO 01:10.50
61 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 01:10.28
62 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M50 PADOVANUOTO 01:10.00
63 POGLIANI MATTEO 1996 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:10.00
64 DALLA TORRE NICOLE 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:09.62
65 DE PIERI GIORGIA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.99
66 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:07.93
67 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 01:07.00
68 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:06.93
69 ALLIBARDI ANDREA 1995 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:06.47
70 BALDAN NIKITA 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 01:06.00
71 GARBUJO RICCARDO 2001 M20 MONTENUOTO SSD 01:05.98
72 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 M55 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:05.00
73 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.73
74 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.58
75 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:02.30
76 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:02.03
77 BORTOT ELIA 1995 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.00
78 ZACCARIA ROK 1989 M35 PADOVANUOTO 00:59.00
79 DE ROSSI MATTEO 1991 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.55
80 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:57.89

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 80

100 Misti Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 10:15)
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 4
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

1 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:12.68
2 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 02:06.51
3 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:03.00
4 FERUGLIO LAURA 1963 M60 G - UDINE ASD 02:01.29
5 CESTARI NADIA 1959 M65 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:00.00
6 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:59.26
7 MORETTI FRANCO 1961 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:54.92
8 BIONDO LAURA 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.22
9 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:52.00
10 GIACOMINI ALICE 1987 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:50.00
11 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M60 G - UDINE ASD 01:49.82
12 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:47.30
13 FREGUJA FRANCESCO 1963 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:46.74
14 TONAZZI SAURO 1965 M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:46.64
15 STARNINI FEDERICA 1975 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:45.45
16 CARRARO DIEGO 1968 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:45.00
17 MANTOVAN BRUNO 1964 M60 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:45.00
18 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:44.02
19 KERSTEN KLAUS UWE 1953 M70 SSV BOZEN 01:44.00
20 CAGNATO UGO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.06
21 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.52
22 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.30
23 SCANELLI CHIARA 1992 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00
24 LINDA LAURA 1961 M60 G - UDINE ASD 01:40.00
25 BACCARIN MARTINA 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00
26 CAMPANER MIRIAM 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.63
27 STIVALI LUCA 1976 M45 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:38.98
28 SAORIN FEDERICA 1975 M45 GABBIANO NUOTO SSD 01:38.32
29 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 M40 GABBIANO NUOTO SSD 01:38.26
30 GARBO ALBERTO 1966 M55 ROVIGO NUOTO 01:38.00
31 BREDA ROBERTA 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:38.00
32 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:36.49
33 PERINI GABRIELE 1980 M40 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:35.95
34 BUSSINELLO ELENA 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:35.65
35 AGOSTINI GUDRUN 1966 M55 SSV BOZEN 01:35.08
36 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:35.05
37 BORTOLAN GIANLUCA 1969 M55 G - UDINE ASD 01:35.00
38 BEDENDO DIEGO 1974 M50 ROVIGO NUOTO 01:35.00
39 TACCHETTO ROBERTO 1958 M65 CENTRO NUOTO STRA 01:34.00
40 VISENTIN ELENA 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.96
41 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:33.26
42 VIANELLO DAVIDE 1968 M55 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:32.74
43 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:32.63
44 GRASSI FRANCESCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:32.56
45 ROSSETTO FEDERICA 1999 M25 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:32.32
46 FERRARA ANDREA ISOLINA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:32.26
47 IDRI VIVIANA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:31.78
48 CAMERIN GIANLUCA 1980 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:31.54
49 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:31.13
50 ROSSA MARTA 1971 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:31.00
51 GHION AURORA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.00
52 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.93
53 SCARSO FRANCO 1967 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.60
54 FAVARON LUIGI 1965 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:30.33
55 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
56 ORLANDI DAVIDE 1967 M55 ROVIGO NUOTO 01:30.00
57 CANELLO ALBERTO 1979 M45 MONTENUOTO SSD 01:30.00
58 BARBERO LUDOVICA 2002 M20 MONTENUOTO SSD 01:30.00
59 DOTTA DENIS 1978 M45 ONDABLU SSD 01:30.00
60 CIDARIA MANUEL 1980 M40 ONDABLU SSD 01:30.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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61 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
62 TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA1986 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:29.04
63 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.98
64 THALER HELMUTH 1961 M60 SSV BOZEN 01:28.66
65 FIORENTIN GIORGIA 2000 M20 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:28.58
66 BUSATO ADA 1995 M25 ROVIGO NUOTO 01:28.00
67 BANO MASSIMO 1977 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
68 SALVATO GIACOMO 1970 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
69 FANTON ANDREA 1975 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
70 SARTORE GIANLUCA 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
71 GUZZONATO MASSIMO 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
72 CANTELLI LUIGI 1970 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
73 BALBO ANDREA 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
74 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
75 LASTA CLAUDIA 1985 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:26.62
76 RAMINELLI MARCO 1992 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:26.27
77 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 01:26.14
78 BOEV ROBERTO 1965 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:26.00
79 MARCATO MARTA 1987 M35 G.P. NUOTO MIRA 01:25.30
80 BERTOCCO KATIA 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.18
81 FAVARO NICOLA 1986 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:25.00
82 CUCE' ROSARIO 1955 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:25.00
83 PIETROBON FEDERICA 1983 M40 NATATORIUM TREVISO SSD 01:25.00
84 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.00
85 LONGO JACOPO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
86 ZORNIO BARBARA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.00
87 OMBRELLA MARCO 1989 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:25.00
88 MOSTURA ROSSELLA 1994 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:24.92
89 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:24.65
90 ZAGO BEATRICE 1981 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.59
91 BERTOLA STEFANO 1974 M50 ARCA SSD - ODERZO 01:24.50
92 BOLDRIN GIULIA 1996 M25 PADOVANUOTO 01:23.50
93 PICCOLI MICHAEL 1989 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:23.50
94 BERLESE CHIARA 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.39
95 CAMON VERONICA 1987 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:23.18
96 CASAGRANDE MASSIMO 1980 M40 ARCA SSD - ODERZO 01:23.13
97 RIGOLON DAVID 1991 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.90
98 MARCHIONNI IVAN 1976 M45 PADOVANUOTO 01:22.50
99 TRENTO FEDERICA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:22.13

100 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.11
101 SPERANDIO ALESSANDRO 1978 M45 JESOLONUOTO 01:22.06
102 CANAZZA SILVIA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.00
103 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:22.00
104 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN1978 M45 ROVIGO NUOTO 01:22.00
105 NALON VITTORIA 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:22.00
106 SANDRE THOMAS 1998 M25 ARCA SSD - ODERZO 01:21.95
107 FRACASSO LAURA 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:21.64
108 CORO' GIADA 1989 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:21.54
109 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.05
110 RIZZI GIULIA 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:21.05
111 TOSO DANIELE 1966 M55 ROVIGO NUOTO 01:21.00
112 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 M35 SSV BOZEN 01:21.00
113 SCHIEFELE DANIEL 1979 M45 SSV BOZEN 01:21.00
114 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:20.93
115 GUZZONATO IRENE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:20.58
116 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.13
117 BACCO CLOTILDE 2001 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:20.00
118 FRUGANI VALENTINA 2002 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.00
119 MARZOTTO ANNA 1992 M30 PADOVANUOTO 01:20.00
120 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE 01:20.00
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 6
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

121 FERRIGNO LORENZO 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:20.00
122 CASETTO EMMA 2004 M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:20.00
123 LUNARI EMANUELE 1985 M35 JESOLONUOTO 01:20.00
124 FERRARIN CHRISTIAN 1975 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.98
125 RONCA FABIO 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.83
126 BACCHIN GLORIA 1986 M35 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:19.64
127 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:19.59
128 RIZZI NICOLA 1996 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:19.57
129 PICCOLO SILVIA 1980 M40 ARCA SSD - ODERZO 01:19.09
130 CLEMENTI SARA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:19.00
131 BOLDRIN FABIO 1976 M45 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:19.00
132 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:18.52
133 BELLESE GIULIO 2002 M20 NORD EST H2O SSD RL 01:18.44
134 BAIARDO ALBERTO 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.40
135 CAPRARI DANIELE 1992 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.26
136 VETTORELLO LISA 1975 M45 PADOVANUOTO 01:18.00
137 MURGIA ANNA 1970 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.00
138 BENETTON MICHELE 1970 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:18.00
139 PERIN MARTINA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 01:18.00
140 ZANETTI STEFANO 1974 M50 ROVIGO NUOTO 01:18.00
141 VILLATORA ENRICO 1995 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.87
142 BAMBACE ANDREA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 01:17.80
143 GHIOTTO STEFANO 1992 M30 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:17.15
144 BARATELLA GIULIA 1994 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:17.14
145 MATTIVI DORIS 1972 M50 SSV BOZEN 01:17.03
146 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:17.02
147 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:16.95
148 PALUMBO SIMONE 1985 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.74
149 CASETTO SARA 2001 M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:16.11
150 CUMAN ANNA 1998 M25 RARI NANTES VALSUGANA SSD 01:16.06
151 ANGELONE FRANCESCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:16.05
152 SCARSO ALESSANDRO 1993 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.83
153 ACERBI SIMONE 1995 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:15.75
154 SECCI PIER PAOLO 1972 M50 ARCA SSD - ODERZO 01:15.53
155 CRACCO SARA 1979 M45 ARCA SSD - ODERZO 01:15.51
156 ARCIDIACONO DARIO 1992 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.36
157 MINTO GIOVANNA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.28
158 PARISOTTO PAOLO 1965 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:15.24
159 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.23
160 BATTISTELLA ANNA 2001 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.06
161 BADOVINI CARLOTTA 1998 M25 CAN. VITTORINO DA FELTRE 01:15.06
162 FILA STEFANO 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:15.02
163 CEOLDO GIULIA 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:15.00
164 BUSO GIOVANNI 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
165 CEOLA GIULIO 1993 M30 PADOVANUOTO 01:15.00
166 CONTADO GIULIO 1987 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:15.00
167 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
168 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:14.74
169 NACCA CLAUDIO 1992 M30 ACQUA18 SSD 01:14.25
170 DIDONE' MATTEO 1998 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.19
171 GARDELLI CHIARA 1998 M25 NUOTATORI PADOVANI 01:14.00
172 MACULAN MARTA 2001 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.00
173 SOLDA' VALENTINA 2003 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.97
174 MARAGNO OMAR 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:13.50
175 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.44
176 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 M30 MONTENUOTO SSD 01:13.00
177 BIZZOTTO ANDREA 1990 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.90
178 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.87
179 PERENCIN ESPERANZA 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 01:12.50
180 LOMBARDI DAVID 1967 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:12.00
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 7
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

181 FRACCHIA LORENZO 1988 M35 NEW FREE TIME ASD 01:12.00
182 GENOVA ANDREA 1990 M30 PADOVANUOTO 01:12.00
183 RULLI FABRIZIO 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.00
184 BASSO GIACOMO 1999 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:11.92
185 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 M30 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:11.83
186 CAGNATO KATIA 1999 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.77
187 MARIGO NICOLA 1998 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:11.42
188 MARKOVIC MARKO 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.38
189 FORSIN MATTEO 1987 M35 PADOVANUOTO 01:11.37
190 DE PIERI GIORGIA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.00
191 BERTOLIN ELIA 2000 M20 ARCA SSD - ODERZO 01:11.00
192 FAVARO MORRIS 1980 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.72
193 ZANELLA LORENZO 1997 M25 MONTENUOTO SSD 01:10.52
194 SABA ENRICO 1971 M50 G - UDINE ASD 01:10.50
195 CIGANA MATTIA 1993 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:10.42
196 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.41
197 SACCHETTO STEFANO 1985 M35 ACQUA18 SSD 01:10.32
198 BAZZO ALBERTO 1990 M30 ARCA SSD - ODERZO 01:10.18
199 CRIVELLARO FEDERICO 1986 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.00
200 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:09.91
201 CARAMBIA GAETANO 1991 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.70
202 BARATTO GIANNI 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.47
203 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:08.49
204 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:08.35
205 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 01:08.05
206 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA1995 M25 KLAB SPORT SSD 01:08.00
207 ZADRA MARTINO 1996 M25 ROVIGO NUOTO 01:08.00
208 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.90
209 BORSATO ALBERTO 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.89
210 MALO MAURO LUCIANO 1995 M25 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:07.50
211 GAGNO LAURENCE PATRICK 1966 M55 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:07.00
212 DIDONE' ANDREA 2003 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:06.67
213 GUERRA ANDREA 1995 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.58
214 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.24
215 MODOLO MICHELE 1984 M40 MONTENUOTO SSD 01:05.99
216 ZACCARIA ROK 1989 M35 PADOVANUOTO 01:05.00
217 NARDO MICHELE 1994 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:04.90
218 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.50
219 RONCOLATO MATTIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.37
220 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.09
221 BORTOT ELIA 1995 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:03.00
222 DE ROSSI MATTEO 1991 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.00
223 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 M30 MONTENUOTO SSD 00:59.66
224 MANIERO ANDREA 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:59.16
225 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.99
226 CHIUSO ETTORE 1998 M25 ACQUA18 SSD 00:58.50

TOTALE ISCRITTI 100 Misti Assoluti Maschi e Femmine: 226

100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 14:00)

1 BURATTO GIOVANNA 1940 M80 AQUAREA VICENZA ASD 02:52.12
2 BETTELLA FRANCESCO 1989 M35 ASD CIVITAS VITAE SPORT E 02:45.00
3 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.20
4 TASIN NADIA 1953 M70 ONDABLU SSD 01:50.31
5 TOMMASI SABRINA 1987 M35 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:47.00
6 CHENET MARTA 1959 M65 ONDABLU SSD 01:42.77
7 BROTTO GIORGIO 1970 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.05
8 POZZER MORENA 1962 M60 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.00
9 KERSTEN KLAUS UWE 1953 M70 SSV BOZEN 01:36.85
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 8
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

10 COLASANTO GIUSEPPE 1984 M40 NUOTO CLUB FIRENZE 01:35.00
11 COLLADON ROBERTO 1965 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.75
12 TEZZOT CARLO 1952 M70 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:33.44
13 DAVID ANDREA 1970 M50 ARCA SSD - ODERZO 01:30.01
14 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:30.00
15 MARTINI MARICA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.00
16 BIONDO LAURA 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.89
17 OLIVIERI EMILIANO 1974 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:29.69
18 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.58
19 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:28.16
20 GIORDANI SARA 1970 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:27.89
21 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M80 NUOTATORI PADOVANI 01:27.60
22 DENGO ARIANNA 1990 M30 GABBIANO NUOTO SSD 01:26.00
23 VISENTIN ELENA 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.78
24 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
25 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.00
26 CUOMO ALBERTO 1979 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:25.00
27 ETZI LAURA 1963 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.00
28 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:23.59
29 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.40
30 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:23.16
31 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M60 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.00
32 NALIN AGOSTINO 1966 M55 PADOVANUOTO 01:22.95
33 OSTI ALESSANDRO 1976 M45 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:21.29
34 BATTISTI CRISTIANO ORLANDO 1971 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:21.00
35 GARBINATO ELENA 2000 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.87
36 PIZZARELLO MARTA 1971 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:20.67
37 BARZELATTO LORENZO 1989 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:20.67
38 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.04
39 PIZZO PAOLA 1965 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
40 CAPPELLATO CARLO 1963 M60 ROVIGO NUOTO 01:20.00
41 PACCAGNELLA PAOLA 1996 M25 ROVIGO NUOTO 01:20.00
42 CASALINI ELISA 1987 M35 ROVIGO NUOTO 01:20.00
43 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.53
44 GEIER NATALIE 1993 M30 SSV BOZEN 01:19.03
45 SCALABRIN ERIKA 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:18.90
46 BOSSEMS FRANZ 1962 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.42
47 TRAVERSA GLORIA 1992 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:18.35
48 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 01:18.00
49 ZELLA FEDERICO 1983 M40 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:18.00
50 EDOTTI GIANNI 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:18.00
51 BANZATO ALESSANDRA 1977 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:17.50
52 GEREMIA SARA 2003 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 01:17.40
53 BUSATO NICOLA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.18
54 SIMIONI ROBERTA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.09
55 THALER HELMUTH 1961 M60 SSV BOZEN 01:17.00
56 CIARLANTINI SABRINA 1999 M25 PADOVANUOTO 01:17.00
57 SAORIN FEDERICA 1975 M45 GABBIANO NUOTO SSD 01:17.00
58 BREDA ROBERTA 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:17.00
59 COGNONATO ELENA 1962 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:17.00
60 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:17.00
61 CAVRARO ANDREA 1976 M45 ACQUA18 SSD 01:16.35
62 ZENNARO TIZIANO 1960 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:16.00
63 FAVA ELENA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.00
64 CATALDO FABIO VITO 1980 M40 CENTRO NUOTO STRA 01:15.86
65 SARTOR MAURO 1967 M55 MONTENUOTO SSD 01:15.83
66 FAVARON LUIGI 1965 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:15.20
67 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:15.15
68 FUSARO MARIA ELENA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 01:15.00
69 FALLUCCA MATTEO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.00
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Padova, Domenica 24/03/2024

70 ARGENTON ANNA 1999 M25 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
71 ZECCHINATO GALLO ENRICO 1974 M50 ROVIGO NUOTO 01:15.00
72 MENEGHELLO SARA 2001 M20 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
73 SARTORATO DAVIDE 2000 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:14.96
74 OLIVO FRANCESCA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.89
75 ZAGO BEATRICE 1981 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.49
76 MASSALONGO MATTEO 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.44
77 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.41
78 CALLEGARO FRANCESCO 1989 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.10
79 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 01:14.07
80 MOSCA ELISA 1995 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.02
81 GAOLE CECILIA 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.00
82 SCHIEFELE DANIEL 1979 M45 SSV BOZEN 01:13.74
83 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.64
84 CONTRO MAURIZIO 1970 M50 ACQUA18 SSD 01:13.55
85 MURARO GIANLUIGI 1977 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.40
86 SARTORE FRANCESCO 1965 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.30
87 FURLANETTO FABIO 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.16
88 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:13.13
89 SANNA MASSIMILIANO 1978 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.09
90 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.00
91 BERTOCCO KATIA 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.76
92 SECCI PIER PAOLO 1972 M50 ARCA SSD - ODERZO 01:12.67
93 GALLO VANNI 1985 M35 GABBIANO NUOTO SSD 01:12.57
94 MOSTURA ROSSELLA 1994 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.50
95 CARROZZO SOFIA 2000 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:12.43
96 SASSARO ALEX 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.33
97 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 01:12.29
98 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:12.24
99 TAVELLA CHIARA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.14

100 FACCIOLO SOFIA 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 01:12.00
101 TONINATO CATERINA 1991 M30 ROVIGO NUOTO 01:12.00
102 RULLI FABRIZIO 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.00
103 BUSATTO LINDA 2003 M20 ACQUA18 SSD 01:12.00
104 GUZZONATO IRENE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:11.84
105 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:11.66
106 ZENNARO ANTONIO 1964 M60 PADOVANUOTO 01:11.65
107 FEDELI ROBERTA 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.50
108 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 01:11.50
109 MASUTTI DENIS 1972 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.26
110 LAVANO MICHELE 1973 M50 ARCA SSD - ODERZO 01:11.12
111 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M25 ROVIGO NUOTO 01:11.00
112 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.00
113 CANAZZA SILVIA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.94
114 MARTINI DAVIDE 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.94
115 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.93
116 TECCHIO LUCA 1986 M35 AQUAREA VICENZA ASD 01:10.86
117 PALUMBO SIMONE 1985 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.83
118 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:10.69
119 MARANGON CARLO MARIA 1985 M35 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.63
120 MELI ALESSANDRO 1970 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.57
121 RONCA FABIO 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.52
122 BAMBACE ANDREA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 01:10.41
123 GARDESANI GIULIA 2000 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:10.40
124 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 01:10.30
125 BIGOZZI MASSIMO 1973 M50 MONTENUOTO SSD 01:10.00
126 LAGO DANIELE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
127 BARALDO LUCA 1993 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:10.00
128 BOLZAN ANDREA 1980 M40 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.00
129 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN1978 M45 ROVIGO NUOTO 01:10.00
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130 RAMANZINI ANDREA 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:10.00
131 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
132 DONATUCCI TOMMASO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.00
133 ROSSI NICOLO' 1990 M30 ROVIGO NUOTO 01:10.00
134 MANTOVAN FABIO 1981 M40 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 01:10.00
135 CASAGRANDE MASSIMO 1980 M40 ARCA SSD - ODERZO 01:09.26
136 DISTEFANO STEFANO 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 01:09.25
137 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:09.17
138 DE MARTIN ORAZIO 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.09
139 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 01:09.00
140 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 M35 SSV BOZEN 01:09.00
141 GALLO MATTEO 1973 M50 ROVIGO NUOTO 01:09.00
142 BAGGIO MARIACHIARA 1995 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.99
143 FARRONATO LARA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:08.72
144 ZANETTE DAVIDE 1998 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:08.71
145 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.55
146 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.53
147 ALLEGRO TATIANA 1978 M45 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:08.30
148 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.00
149 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 01:08.00
150 PERIN MARTINA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 01:08.00
151 BOLDRIN FABIO 1976 M45 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:08.00
152 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:07.86
153 LAMON MARCO 1984 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.50
154 FURLAN GIACOMO 1999 M25 ARCA SSD - ODERZO 01:07.39
155 MERLO DEBORAH 1985 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.37
156 RINALDI ALESSANDRO 1974 M50 NEW FREE TIME ASD 01:07.30
157 MARZOTTO ANNA 1992 M30 PADOVANUOTO 01:07.16
158 BUOSI SILVIA 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.96
159 MILANI DIEGO 1968 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.93
160 PASQUALATO MARCO 1983 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 01:06.80
161 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.75
162 BERNARDI STEFANO 1988 M35 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:06.74
163 BOER MATTIA 1988 M35 ARCA SSD - ODERZO 01:06.72
164 FANT MATTEO 1980 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:06.71
165 BALDASSO LUCA 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.67
166 BELFIORE CRISTIANO 1985 M35 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:06.50
167 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M45 ARCA SSD - ODERZO 01:06.43
168 FERRIGNO LORENZO 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.34
169 TURCHET DANIELE 1975 M45 A.S.D. LIFE ACADEMY - HAD 01:06.03
170 MARCATO MATTIA 1982 M40 ARCA SSD - ODERZO 01:06.00
171 POZZATO NICOLA 1998 M25 ROVIGO NUOTO 01:06.00
172 ZAMPESE MARCO 1975 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:06.00
173 RIGATO MATTEO 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.00
174 ZAMBONI PAOLO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:05.97
175 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.92
176 GALLO ANTONIO 1968 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.88
177 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.81
178 RUZZANTE NICOLA 1963 M60 PADOVANUOTO 01:05.54
179 GORIN MARCO 1984 M40 JESOLONUOTO 01:05.40
180 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.27
181 TIOZZO GIANMARIA 1989 M35 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.14
182 AMBROSIO LUIGI 1969 M55 PADOVANUOTO 01:05.00
183 LIBERATI ANDREA 1971 M50 PADOVANUOTO 01:05.00
184 SCHIESARO MIRCO 1982 M40 ROVIGO NUOTO 01:05.00
185 CHERUBIN MICHELE 1991 M30 ROVIGO NUOTO 01:05.00
186 BELLUSSI JULIA 1996 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:05.00
187 MARIGO NICOLA 1998 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.93
188 BAIARDO ALBERTO 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:04.77
189 SCHIAVO ELIA 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 01:04.46
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190 FERRARESSO ALESSIO 1987 M35 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.37
191 ROMIO DAVIDE 2000 M20 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:04.27
192 TREVISIOL MICHAEL 1995 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:04.26
193 TRENTO FEDERICA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:04.12
194 BELLESE GIULIO 2002 M20 NORD EST H2O SSD RL 01:04.12
195 BIZZOTTO ANDREA 1990 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:04.05
196 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M35 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.00
197 BENETTON MICHELE 1970 M50 NUOTATORI PADOVANI 01:04.00
198 FADELLI GIOVANNI 1985 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.80
199 TROMBONI MARCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:03.22
200 DALLA TORRE NICOLE 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.00
201 PASSETTI EMILIO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:02.87
202 ZENNARO ALESSIO 2000 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:02.64
203 MANELLI LEONARDO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.60
204 ALIBERTI MARIO 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.48
205 GAOLE ELIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:02.40
206 TONON MARCO 1990 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:02.35
207 LOMBARDI DAVID 1967 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:02.00
208 DALLA RIZZA ELIA 2000 M20 MONTENUOTO SSD 01:02.00
209 ZANELLA LORENZO 1997 M25 MONTENUOTO SSD 01:01.96
210 DIDONE' MATTEO 1998 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.47
211 BARATTO GIANNI 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:01.38
212 RIZZO DAVIDE 1985 M35 CENTRO NUOTO STRA 01:01.14
213 ANDREETTA VANESSA 1996 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.05
214 DIDONE' ANDREA 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.01
215 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 01:01.00
216 DE FAVERI GIANPIETRO 1969 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:01.00
217 SIMIONATO ELISA 1994 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.00
218 CHITI ELEONORA 1997 M25 KLAB SPORT SSD 01:00.98
219 ZANIN FEDERICO 1994 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 01:00.90
220 TURETTA ALESSANDRO 1994 M30 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:00.90
221 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:00.70
222 CONTADO GIULIO 1987 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01:00.54
223 BASSO GIACOMO 1999 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:00.44
224 MARKOVIC MARKO 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:00.01
225 CREMASCO RICCARDO 1991 M30 MONTENUOTO SSD 01:00.00
226 LUCCHESE VERONICA 1997 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.00
227 GORGI DAVIDE 1992 M30 ACQUA18 SSD 00:59.99
228 MARIN MARTINA 2000 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.99
229 CAVALLIN LORENZO 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:59.95
230 LUCCHESE ANDREA 1974 M50 UISP NUOTO CORDENONS 00:59.54
231 MORO GABRIELE 2002 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:59.23
232 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:59.18
233 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:59.17
234 ZACCARIA MATJAZ 1985 M35 PADOVANUOTO 00:59.07
235 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:59.05
236 CATALDI GIUSEPPE 1995 M25 PADOVANUOTO 00:59.00
237 ZIZZI RICCARDO 1995 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:58.43
238 BEVILACQUA MICHELE 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:58.33
239 GUZZARDI MARIO 2004 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:58.31
240 BERTIPAGLIA LEONARDO 2003 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:58.31
241 CHIUSO VITTORIO 2001 M20 ACQUA18 SSD 00:58.01
242 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.88
243 POLESE NICOLO' 1998 M25 ARCA SSD - ODERZO 00:57.72
244 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:57.47
245 FASOLO MATTEO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.96
246 SCHIAVON NICOLA 1995 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.45
247 ZULIAN SIMONE 1977 M45 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:56.21
248 GUERRA ANDREA 1995 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.18
249 VENDRAME LEONARDO 2000 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.00
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250 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.95
251 RIZZATO SAMUELE 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:55.79
252 LAZZARO RUDY 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:54.59
253 SEGALA ANDREA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:54.35
254 ARCIERI FEDERICO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:54.23
255 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 KLAB SPORT SSD 00:53.43
256 CHIUSO ETTORE 1998 M25 ACQUA18 SSD 00:53.14
257 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:53.00
258 VISCONTI ENRICO 1993 M30 KLAB SPORT SSD 00:52.00

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 258

50 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 15:25)

1 BETTELLA FRANCESCO 1989 M35 ASD CIVITAS VITAE SPORT E 01:17.00
2 NEMER LEDA EUGENIA 1969 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:04.78
3 CHENET MARTA 1959 M65 ONDABLU SSD 01:04.18
4 ONGARATO VIVIANA 1963 M60 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:59.50
5 FLORIO MILVA 1961 M60 G - UDINE ASD 00:58.37
6 TROMBETTA ELISABETTA 1971 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:57.00
7 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.78
8 POZZER MORENA 1962 M60 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:55.77
9 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.46
10 BAMPA FRANCESCA 1956 M65 RARI NANTES VENEZIA 00:55.00
11 PECHER MARTINA 1967 M55 SSV BOZEN 00:55.00
12 DALLA PRIA UGO 1967 M55 JESOLONUOTO 00:54.97
13 DAGNINO CARLO BARTOLOMEO UBALDO1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:54.55
14 CAMPANER MIRIAM 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.49
15 TEZZOT CARLO 1952 M70 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:52.33
16 CETTOLIN ROMINA 1975 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.00
17 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:52.00
18 PASQUALIN SILVIA 1994 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 00:50.74
19 BARIN LAURA 1976 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.23
20 ROCCATO BRUNO 1955 M65 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:50.00
21 DAL MAS IVAN 1970 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:50.00
22 MARCHESINI MILA 1968 M55 JESOLONUOTO 00:50.00
23 ZURLO ROBERTO LORIS 1960 M60 MONTENUOTO SSD 00:50.00
24 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M60 G - UDINE ASD 00:49.19
25 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:48.88
26 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:48.16
27 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:48.06
28 GRANA RAFFAELLA 1971 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:47.95
29 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:46.95
30 MARTINELLI BEATRICE 1975 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:46.56
31 MAURIZIO GIUSEPPE 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:46.50
32 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M80 NUOTATORI PADOVANI 00:46.50
33 AGOSTINI GUDRUN 1966 M55 SSV BOZEN 00:46.26
34 CHICCO RAFFAELLA 1968 M55 G - UDINE ASD 00:45.17
35 CUCE' ROSARIO 1955 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:45.00
36 BETTIN MICHELA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
37 CARRARO DIEGO 1968 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
38 CAPPELLATO CARLO 1963 M60 ROVIGO NUOTO 00:45.00
39 INNOCENTE CHIARA 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:45.00
40 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.65
41 NARDO ENZO 1963 M60 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:44.59
42 PRAVATO SILVIO 1971 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.59
43 CAPOBIANCO AURORA 1993 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.55
44 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M35 NUOTATORI PADOVANI 00:44.00
45 RIBONI ANDREA MARIA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:44.00
46 VENDRAME DAVIDE 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:44.00
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47 BERISHA KLEJTON 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.93
48 RAMPIN ROBERTO 1968 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.90
49 MENEGAZZI VALENTINA 1996 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:43.70
50 ZELLA FEDERICO 1983 M40 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:43.61
51 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:43.29
52 POLETTINI GIULIA 1960 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:43.00
53 CASALINI ELISA 1987 M35 ROVIGO NUOTO 00:43.00
54 BIROFIO MICAELA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:42.77
55 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:42.51
56 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 00:42.00
57 MENEGHELLO SARA 2001 M20 NUOTATORI PADOVANI 00:42.00
58 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.98
59 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:41.98
60 BANO MASSIMO 1977 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:41.18
61 FABRIS ANDREA 1984 M40 JESOLONUOTO 00:41.14
62 BONSO FABIO 1966 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:41.02
63 LEVI MINZI DAVID 1968 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.00
64 GHELLER ELENA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.76
65 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M55 UISP NUOTO CORDENONS 00:40.61
66 DE MARTIN ORAZIO 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.37
67 CASAGRANDE LISA 2001 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.35
68 BELLAGAMBA FEDERICA 1996 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.22
69 VIDAL ALESSANDRO 1970 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.10
70 SCHIESARO MIRCO 1982 M40 ROVIGO NUOTO 00:40.00
71 OMBRELLA MARCO 1989 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.00
72 RIGATO MATTEO 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.00
73 BALBO ANDREA 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.95
74 PICCOLI MICHAEL 1989 M35 ARCA SSD - ODERZO 00:39.90
75 SCIFONI GRETA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.55
76 FIORENTIN GIORGIA 2000 M20 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:39.50
77 GARBINATO ELENA 2000 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.37
78 PIZZO ALESSIA 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.21
79 ZENNARO ANTONIO 1964 M60 PADOVANUOTO 00:39.00
80 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:38.38
81 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.31
82 PALUMBO SIMONE 1985 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.19
83 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE 00:38.00
84 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.00
85 FERRANA ITALO 2001 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.89
86 MARCHIONNI IVAN 1976 M45 PADOVANUOTO 00:37.47
87 GOBBO CHRISTIAN 1995 M25 ARCA SSD - ODERZO 00:37.41
88 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:37.32
89 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.00
90 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:37.00
91 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:37.00
92 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M25 ROVIGO NUOTO 00:37.00
93 TAVELLA CHIARA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:36.93
94 ZANETTI STEFANO 1974 M50 ROVIGO NUOTO 00:36.80
95 BOTTAZZO ANDREA 1997 M25 ACQUA18 SSD 00:36.80
96 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:36.65
97 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.43
98 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.43
99 MATTIVI DORIS 1972 M50 SSV BOZEN 00:36.22

100 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 00:36.01
101 TONINATO CATERINA 1991 M30 ROVIGO NUOTO 00:36.00
102 BURATTO SIMONE 1989 M35 ONDABLU SSD 00:35.66
103 TASCA MATTEO 1987 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.48
104 FAVARETTO ALESSIO 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:35.42
105 ZENNARO ALESSIO 2000 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:35.14
106 CATALDI GIUSEPPE 1995 M25 PADOVANUOTO 00:35.00
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107 CHITI ELEONORA 1997 M25 KLAB SPORT SSD 00:34.85
108 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.00
109 FREGONA LUCA 2004 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:33.74
110 MARIN MARTINA 2000 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.00
111 ANDREETTA VANESSA 1996 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:32.94
112 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.87
113 DEL BIANCO PAOLO 1977 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.00
114 MODOLO MICHELE 1984 M40 MONTENUOTO SSD 00:31.95
115 CASARIN VERONICA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.86
116 MORO GABRIELE 2002 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:31.43
117 BALDAN NIKITA 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:31.08
118 MALO MAURO LUCIANO 1995 M25 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00:30.30
119 LATINI FABIO 1990 M30 MONTENUOTO SSD 00:30.00
120 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:29.42
121 MICHELIN ANDREA 1990 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.00
122 ZACCARIA ROK 1989 M35 PADOVANUOTO 00:27.56

TOTALE ISCRITTI 50 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 122

50 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 15:57)

1 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.12
2 TASIN NADIA 1953 M70 ONDABLU SSD 01:08.27
3 FERRARI MARTA 1958 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.25
4 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
5 GENNARO FRANCESCA 1968 M55 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:05.00
6 DALLA PRIA UGO 1967 M55 JESOLONUOTO 01:00.00
7 ZANDONA' MARCO 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:57.78
8 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M60 G - UDINE ASD 00:57.70
9 PREGNOLATO GIULIANA 1970 M50 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:56.00
10 ROSSI ROBERTO 1971 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:54.22
11 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:53.35
12 MALVONE VITTORIA 1971 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:50.40
13 FABRIS ROBERTO 1956 M65 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.00
14 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M60 G - UDINE ASD 00:50.00
15 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.00
16 PERRUCCI VITTORIA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
17 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.88
18 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:49.87
19 KERSTEN KLAUS UWE 1953 M70 SSV BOZEN 00:49.16
20 BATTISTI CRISTIANO ORLANDO 1971 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:48.51
21 COLASANTO GIUSEPPE 1984 M40 NUOTO CLUB FIRENZE 00:47.00
22 GIUDICA SILVIA 1965 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:46.13
23 ZENNARO TIZIANO 1960 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:46.00
24 MARTINELLI BEATRICE 1975 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:46.00
25 GIACOMAZZI GLORIA 1996 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.00
26 BELLETTATO MASSIMO 1962 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:44.21
27 MASTROGIACOMO LUCA 1965 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:44.03
28 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:44.00
29 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:42.17
30 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 00:42.00
31 BUSSINELLO ELENA 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:41.89
32 RIZZIOLI MARKUS 1965 M55 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:40.68
33 BANZATO ALESSANDRA 1977 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:40.16
34 BRIGATO ANNALISA 1988 M35 PADOVANUOTO 00:40.10
35 ZANATTA ALBERTO 1971 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:40.05
36 OTTO EMMA 2003 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
37 GHION AURORA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.00
38 BISSACCO RICCARDO 2000 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:39.39
39 GABBI RICCARDO 1968 M55 ACQUA18 SSD 00:39.00
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 15
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

40 FUSARO MARIA ELENA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 00:39.00
41 COGNONATO ELENA 1962 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
42 SCANELLI CHIARA 1992 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.92
43 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.90
44 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 00:38.73
45 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.65
46 EDOTTI GIANNI 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.49
47 FALLUCCA MATTEO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.02
48 NACCA CLAUDIO 1992 M30 ACQUA18 SSD 00:38.00
49 VOLINI ELISA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 00:37.80
50 SALMASO FRANCESCO 1965 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:37.52
51 RAMPIN DIEGO 1976 M45 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:37.51
52 BUSATO NICOLA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.50
53 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.48
54 SALVATO GIACOMO 1970 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:37.39
55 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.13
56 CANAZZA SILVIA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:37.00
57 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.00
58 LUNARDI ALESSANDRO 1981 M40 ROVIGO NUOTO 00:37.00
59 BRAGA DAVIDE 1978 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:36.93
60 MARCATO MARTA 1987 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:36.62
61 DUSE ALESSANDRO 1975 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:36.25
62 BALBO ANDREA 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:36.03
63 GALLO FILIPPO 1999 M25 NEW FREE TIME ASD 00:36.00
64 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.00
65 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.90
66 FOGLIANO GIORGIA 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:35.64
67 FEDELI ROBERTA 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.50
68 BARALDO LUCA 1993 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:35.00
69 VILLAN ALESSANDRO 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:35.00
70 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:35.00
71 RIGONI ALBERTO 1974 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.00
72 BOLZAN ANDREA 1980 M40 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.00
73 RAMANZINI ANDREA 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.00
74 GALLO MATTEO 1973 M50 ROVIGO NUOTO 00:35.00
75 TIOZZO GIANMARIA 1989 M35 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.00
76 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:35.00
77 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 00:34.98
78 LAMON MARCO 1984 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.95
79 MURGIA ANNA 1970 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.84
80 MELI ALESSANDRO 1970 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.71
81 FERRONE LAVINIA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:34.50
82 GHIOTTO STEFANO 1992 M30 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.46
83 MARZOTTO ANNA 1992 M30 PADOVANUOTO 00:34.36
84 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 00:34.24
85 FILA STEFANO 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:34.15
86 PASQUALOTTO SOFIA 1999 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.12
87 ZANARDO MAURO 1975 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:34.06
88 BELFIORE CRISTIANO 1985 M35 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:34.00
89 CARROCCIO RICCARDO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.00
90 CALDOGNETTO GIORGIO 1981 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.00
91 BERTO RICCARDO 1990 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.00
92 ROSSI SIMONE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:34.00
93 MOGNATO CHRISTIAN 1975 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:33.94
94 FADELLI GIOVANNI 1985 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.90
95 BELLUSSI JULIA 1996 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:33.87
96 RUZZANTE NICOLA 1963 M60 PADOVANUOTO 00:33.86
97 FERRANA ITALO 2001 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.76
98 SARTOR ALBERTO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.74
99 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.70
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 16
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

100 GORIN MARCO 1984 M40 JESOLONUOTO 00:33.53
101 ROMIO DAVIDE 2000 M20 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.53
102 CASETTO EMMA 2004 M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:33.23
103 FAVARETTO ALESSIO 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:33.14
104 BOZZATO NICOLA 1987 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:33.07
105 MASOTTI PAOLO 1970 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.03
106 RUFFA GIACOMO 1992 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:33.00
107 FINOCCHIARO GRETA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.00
108 CHERUBIN MICHELE 1991 M30 ROVIGO NUOTO 00:33.00
109 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.00
110 SACCHETTO STEFANO 1985 M35 ACQUA18 SSD 00:33.00
111 MONDIN MARTA 2002 M20 ACQUA18 SSD 00:32.89
112 TITI COSTANZA 1998 M25 KLAB SPORT SSD 00:32.76
113 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.75
114 SILVESTRI JORDI 1995 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.65
115 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:32.61
116 FERRARESSO ALESSIO 1987 M35 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.54
117 CHINAGLIA FEDERICO 2000 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:32.53
118 FURLAN GIACOMO 1999 M25 ARCA SSD - ODERZO 00:32.50
119 TURCHET DANIELE 1975 M45 A.S.D. LIFE ACADEMY - HAD 00:32.37
120 TECCHIO LUCA 1986 M35 AQUAREA VICENZA ASD 00:32.25
121 RINALDO DAMIANO 1984 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:32.19
122 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.17
123 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.14
124 PIRON ANDREA 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:32.10
125 BETTIN ANDREA 1970 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:32.00
126 GENOVA ANDREA 1990 M30 PADOVANUOTO 00:31.95
127 MARAGNO OMAR 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.79
128 LAZZARIN GIACOMO 2000 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:31.73
129 DELLI GUANTI LARA 1997 M25 AQUAMORE ACQUA 13 00:31.63
130 MARIN MARTINA 2000 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.40
131 GORGI DAVIDE 1992 M30 ACQUA18 SSD 00:31.38
132 DI DONATO ROBERTO 1980 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.21
133 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.16
134 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.15
135 MONDELLI CLAUDIO 1999 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.00
136 PAVANELLO BRUNO 1966 M55 PADOVANUOTO 00:31.00
137 DE FAVERI GIANPIETRO 1969 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.00
138 ROVINELLI FILIPPO 1990 M30 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00
139 ACERBI SIMONE 1995 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:30.95
140 TURETTA ALESSANDRO 1994 M30 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.94
141 PASQUALATO MARCO 1983 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:30.90
142 DALLA TORRE NICOLE 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.81
143 LUCCHESE VERONICA 1997 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.73
144 BEVILACQUA MICHELE 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:30.66
145 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M35 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.50
146 RIZZO DAVIDE 1985 M35 CENTRO NUOTO STRA 00:30.50
147 DAL CORTIVO MARCO 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.45
148 PICCOLI ALBERTO 1995 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.35
149 SPIGAROLO JOSEPH HARLEY 1997 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.30
150 PORCARI STEFANO 1969 M55 JESOLONUOTO 00:30.29
151 MICHIELAN MATTIA 1998 M25 ACQUA18 SSD 00:30.21
152 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
153 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:30.00
154 ZADRA MARTINO 1996 M25 ROVIGO NUOTO 00:30.00
155 MENEGALDO LUCIA 2002 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:29.96
156 TOGNON MORENO 1973 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.93
157 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:29.43
158 BUSATO ENRICO 1972 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.41
159 BUSO GIOVANNI 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.35
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 17
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

160 FASOLO MATTEO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.28
161 LATINI FABIO 1990 M30 MONTENUOTO SSD 00:29.20
162 SCHIAVON NICOLA 1995 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.15
163 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.06
164 DE FELICE PIERGIORGIO 1972 M50 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:29.00
165 MARKOVIC MARKO 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:28.95
166 GARBUJO RICCARDO 2001 M20 MONTENUOTO SSD 00:28.84
167 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:28.84
168 CRIVELLARO FEDERICO 1986 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.80
169 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.42
170 SANDON NICOLA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 00:27.90
171 ZULIAN SIMONE 1977 M45 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:27.86
172 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.82
173 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.46
174 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:27.22
175 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 M30 MONTENUOTO SSD 00:27.20
176 GUZZARDI MARIO 2004 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:27.00
177 MICHELIN ANDREA 1990 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.51
178 ARCIERI FEDERICO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:26.13
179 LAZZARO RUDY 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.90

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 179

50 Rana Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 16:39)

1 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.77
2 BURATTO GIOVANNA 1940 M80 AQUAREA VICENZA ASD 01:12.35
3 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.91
4 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 M65 ROVIGO NUOTO 01:10.00
5 FERRARI MARTA 1958 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
6 CELOT MONICA 1967 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.87
7 PEROTTI MORENO 1964 M60 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:01.79
8 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:00.12
9 GRANA RAFFAELLA 1971 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:57.32
10 NEMER LEDA EUGENIA 1969 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:57.09
11 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 M55 CENTRO NUOTO STRA 00:56.00
12 DALLA TORRE ELENA 1978 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:55.24
13 FERUGLIO LAURA 1963 M60 G - UDINE ASD 00:55.02
14 PREGNOLATO GIULIANA 1970 M50 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:55.00
15 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M70 JESOLONUOTO 00:53.68
16 BAMPA FRANCESCA 1956 M65 RARI NANTES VENEZIA 00:53.00
17 BOSSEMS FRANZ 1962 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.89
18 GEIER NATALIE 1993 M30 SSV BOZEN 00:52.32
19 PRAVATO SILVIO 1971 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:52.26
20 TOMMASI SABRINA 1987 M35 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:51.94
21 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:51.67
22 POZZER MORENA 1962 M60 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.50
23 GAMBINI FABIO 1957 M65 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.28
24 ROSSI ROBERTO 1971 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:51.27
25 ZANDONA' MARCO 1993 M30 AQUAREA VICENZA ASD 00:51.27
26 PRAVATO CHIARA 1972 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.25
27 GIORDANI SARA 1970 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.09
28 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.94
29 BROTTO GIORGIO 1970 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.44
30 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:50.41
31 DAL MAS IVAN 1970 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:50.00
32 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:50.00
33 DAVID ANDREA 1970 M50 ARCA SSD - ODERZO 00:49.88
34 CABATO BEATRICE 2000 M20 ROVIGO NUOTO 00:49.00
35 FAVA ELENA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:49.00
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 18
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

36 DAGNINO CARLO BARTOLOMEO UBALDO1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.00
37 MERAGLIA ANTONELLA 1985 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 00:48.90
38 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.62
39 GIUDICA SILVIA 1965 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:47.36
40 PIZZATO GIACOMO 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:47.10
41 MARTINELLI BEATRICE 1975 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:46.89
42 IDRI VIVIANA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:46.77
43 POSSAMAI IRENE 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:46.70
44 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.65
45 BERTON STEFANO 1962 M60 JESOLONUOTO 00:46.60
46 DALLA BONA LISA 1997 M25 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:46.43
47 COLLADON ROBERTO 1965 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.28
48 FINETTO ALFONSO 1968 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:46.19
49 DISO VANIA 1968 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.12
50 CAMPANER MIRIAM 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.09
51 BRISOLIN DENIS 1974 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.01
52 VENDRAME DAVIDE 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:46.00
53 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:45.96
54 CAGNATO UGO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.85
55 AGOSTINI GUDRUN 1966 M55 SSV BOZEN 00:45.70
56 BONADIMAN VANESSA 1988 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.61
57 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:45.60
58 THALER HELMUTH 1961 M60 SSV BOZEN 00:45.51
59 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 00:45.20
60 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:45.00
61 RIBONI ANDREA MARIA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.00
62 SCHILEO MADDALENA 2001 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.87
63 PIZZARELLO MARTA 1971 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:44.41
64 FACCIOLO SOFIA 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:44.31
65 DONATUCCI TOMMASO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:44.31
66 ANZILIERO WALTER 1976 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.18
67 SIMIONI ROBERTA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.00
68 ARGENTON ANNA 1999 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:44.00
69 PONTELLO SEBASTIANO 1995 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.00
70 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.00
71 BARZELATTO LORENZO 1989 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.00
72 FORMENTIN NICOLA 1974 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:43.94
73 TACCHETTO ROBERTO 1958 M65 CENTRO NUOTO STRA 00:43.90
74 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:43.75
75 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 00:43.73
76 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:43.56
77 SANNA MASSIMILIANO 1978 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.52
78 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:43.50
79 SARTORE FRANCESCO 1965 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.50
80 PIZZIN VALENTINA 1978 M45 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.45
81 ANTONACI FABIO 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:43.43
82 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:43.00
83 PIZZO ALESSIA 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:43.00
84 BONSO FABIO 1966 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:42.86
85 ZODO GIOVANNI 1960 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:42.80
86 OSTI ALESSANDRO 1976 M45 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:42.76
87 MOSCA ELISA 1995 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.67
88 MURARO GIANLUIGI 1977 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.44
89 CASSIN FABIO MARINO 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:42.42
90 DUSE ALESSANDRO 1975 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:42.41
91 MEROTTO ELENA 1998 M25 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:42.38
92 PORCARI STEFANO 1969 M55 JESOLONUOTO 00:42.05
93 GALLO ANTONIO 1968 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:42.03
94 BELFIORE CRISTIANO 1985 M35 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:42.00
95 CUCE' ROSARIO 1955 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:42.00
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8° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 19
27/03/2024

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

96 BOEV ROBERTO 1965 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:42.00
97 LUNARDI ALESSANDRO 1981 M40 ROVIGO NUOTO 00:42.00
98 CASETTO EMMA 2004 M20 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:42.00
99 LAZZARI MARTINO 1990 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.82

100 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 00:41.68
101 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:41.64
102 BRAGA DAVIDE 1978 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:41.55
103 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 00:41.50
104 ZAGO WALTER 1980 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.23
105 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.04
106 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.02
107 FANTON ANDREA 1975 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.98
108 GUZZONATO MASSIMO 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.98
109 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 00:40.67
110 AMBROSIO LUIGI 1969 M55 PADOVANUOTO 00:40.49
111 GHEZZO EMILY 1992 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.46
112 RIGOLON DAVID 1991 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.13
113 VIDAL ALESSANDRO 1970 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.10
114 DI DONATO ROBERTO 1980 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.10
115 BIGOZZI MASSIMO 1973 M50 MONTENUOTO SSD 00:40.00
116 FANT MATTEO 1980 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.00
117 NICOLETTI FILIPPO 1962 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
118 BONELLO EDOARDO 1996 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.00
119 NALON VITTORIA 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
120 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.97
121 MANELLI LEONARDO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:39.88
122 BRUGNERA ENRICO 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.57
123 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:39.55
124 SANTON ALESSANDRO 1973 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:39.36
125 CARROCCIO RICCARDO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.35
126 LEVI MINZI DAVID 1968 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.33
127 DE MONTE ANDREA 1975 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:39.16
128 CATTARIN ENRICO 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.16
129 BUSATTO LINDA 2003 M20 ACQUA18 SSD 00:39.05
130 ZANARDO MAURO 1975 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:39.03
131 PAVANELLO BRUNO 1966 M55 PADOVANUOTO 00:39.00
132 VILLAN ALESSANDRO 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.00
133 FINOCCHIARO GRETA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.00
134 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:38.83
135 ZANETTE DAVIDE 1998 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:38.82
136 SILVESTRI JORDI 1995 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:38.80
137 VILARDI ALESSIO 1975 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.40
138 RINALDO DAMIANO 1984 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:38.23
139 TONIOLO PAOLO 1997 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.22
140 MASUTTI DENIS 1972 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.20
141 TORRESIN VASCO 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.20
142 SARTOR ALBERTO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.18
143 RUFFA GIACOMO 1992 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:38.00
144 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:38.00
145 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE 00:38.00
146 BADOVINI CARLOTTA 1998 M25 CAN. VITTORINO DA FELTRE 00:38.00
147 RODIA MIRKO 1994 M30 MONTENUOTO SSD 00:38.00
148 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:37.94
149 VILLATORA ENRICO 1995 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.80
150 BERNARDI STEFANO 1988 M35 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:37.80
151 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.70
152 LAMON MARCO 1984 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.50
153 CHINAGLIA FEDERICO 2000 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:37.46
154 ARCIDIACONO DARIO 1992 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.24
155 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:37.19
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PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 24/03/2024

156 ZULIANI FILIPPO 1974 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:37.00
157 SABA ENRICO 1971 M50 G - UDINE ASD 00:37.00
158 MENEGALDO LUCIA 2002 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:37.00
159 DONO' FILIPPO 1995 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:36.96
160 FLORIT ANDREA 1960 M60 PADOVANUOTO 00:36.90
161 LUCCHESE VERONICA 1997 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.89
162 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:36.81
163 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:36.77
164 BOER MATTIA 1988 M35 ARCA SSD - ODERZO 00:36.71
165 BOGNOLO ANGELO 2004 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.70
166 BERTO RICCARDO 1990 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.50
167 DIDONE' ANDREA 2003 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.00
168 ZAMPESE MARCO 1975 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:36.00
169 SACCHETTO STEFANO 1985 M35 ACQUA18 SSD 00:35.83
170 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.43
171 TONON MARCO 1990 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.33
172 CAGNATO KATIA 1999 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.05
173 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
174 VENDRAME LEONARDO 2000 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00
175 SPERANDIO ALESSANDRO 1978 M45 JESOLONUOTO 00:35.00
176 MARTINUZZI MARCO 1980 M40 ROVIGO NUOTO 00:34.93
177 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:34.73
178 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.58
179 PICCOLI ALBERTO 1995 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:34.31
180 SCHIAVO ELIA 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:34.22
181 BEGGINI ANDREA 1981 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:34.08
182 DALLA RIZZA ELIA 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:34.00
183 BORSATO ALBERTO 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.94
184 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:33.89
185 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:33.80
186 CHIUSO VITTORIO 2001 M20 ACQUA18 SSD 00:33.73
187 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M50 PADOVANUOTO 00:33.51
188 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.50
189 GIUGNO JACOPO 1991 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.38
190 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.18
191 RIZZATO SAMUELE 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.69
192 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:32.67
193 ALLIBARDI ANDREA 1995 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.24
194 LUCCHESE ANDREA 1974 M50 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.14
195 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.00
196 SANDON NICOLA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 00:32.00
197 MORATELLO MARCO 1995 M25 ROVIGO NUOTO 00:31.60
198 NARDO MICHELE 1994 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:31.54
199 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.32
200 LAZZARO RUDY 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.28
201 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.00
202 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.61
203 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 M30 MONTENUOTO SSD 00:30.42
204 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 KLAB SPORT SSD 00:30.14

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi e Femmine: 204

50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (24/03/2024 17:29)

1 ZANIRATO MARIA GABRIELLA 1958 M65 ROVIGO NUOTO 00:55.00
2 DALLA TORRE ELENA 1978 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:49.62
3 FERUGLIO LAURA 1963 M60 G - UDINE ASD 00:47.25
4 PEROTTI MORENO 1964 M60 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:47.17
5 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:47.07
6 TROMBETTA ELISABETTA 1971 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:47.00
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7 FLORIO MILVA 1961 M60 G - UDINE ASD 00:46.89
8 ONGARATO VIVIANA 1963 M60 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:45.00
9 ZURLO ROBERTO LORIS 1960 M60 MONTENUOTO SSD 00:45.00
10 MALVONE VITTORIA 1971 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:44.40
11 SIGOLOTTO STEFANIA 1965 M55 CENTRO NUOTO STRA 00:44.31
12 CELOT MONICA 1967 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.96
13 GIACCHETTO ROBERTO 1952 M70 JESOLONUOTO 00:43.28
14 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.21
15 PECHER MARTINA 1967 M55 SSV BOZEN 00:43.00
16 GENNARO FRANCESCA 1968 M55 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:42.76
17 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:42.70
18 MARCHESINI MILA 1968 M55 JESOLONUOTO 00:42.23
19 TEZZOT CARLO 1952 M70 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:42.22
20 GRANA RAFFAELLA 1971 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:41.70
21 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:41.50
22 BUSATTO LINO 1966 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.92
23 STARNINI FEDERICA 1975 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:40.67
24 GAMBINI FABIO 1957 M65 RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.64
25 PASQUALIN SILVIA 1994 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.63
26 FABRIS ROBERTO 1956 M65 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.00
27 ROCCATO BRUNO 1955 M65 ALBATROSNUOTO - MONTEGROT 00:40.00
28 CABATO BEATRICE 2000 M20 ROVIGO NUOTO 00:40.00
29 MARTINI MARICA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.00
30 DAGNINO CARLO BARTOLOMEO UBALDO1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.77
31 BAROZZI MARCO 1963 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.56
32 GABBI RICCARDO 1968 M55 ACQUA18 SSD 00:39.51
33 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M60 G - UDINE ASD 00:39.46
34 ROMANELLI ALESSANDRA 1960 M60 G - UDINE ASD 00:39.00
35 INNOCENTE CHIARA 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:39.00
36 ROSSI ROBERTO 1971 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:38.48
37 BACCARIN MARTINA 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.00
38 COLASANTO GIUSEPPE 1984 M40 NUOTO CLUB FIRENZE 00:38.00
39 RAMPIN ROBERTO 1968 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 00:37.62
40 BELLETTATO MASSIMO 1962 M60 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:37.61
41 PERRUCCI VITTORIA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:37.57
42 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.54
43 ETZI LAURA 1963 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.50
44 BIROFIO MICAELA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:37.43
45 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:37.37
46 ZAMBITO MARSALA SANDRO 1973 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.13
47 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:36.84
48 POLETTINI GIULIA 1960 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:36.80
49 POSSAMAI IRENE 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.56
50 PRAVATO SILVIO 1971 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.50
51 BRISOLIN DENIS 1974 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:36.33
52 VINCENZI SARA 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:36.29
53 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.14
54 MENEGAZZI VALENTINA 1996 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:36.09
55 DISO VANIA 1968 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.04
56 FINETTO ALFONSO 1968 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.04
57 SCALABRIN ERIKA 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.89
58 GEIER NATALIE 1993 M30 SSV BOZEN 00:35.71
59 BERTON STEFANO 1962 M60 JESOLONUOTO 00:35.67
60 CHICCO RAFFAELLA 1968 M55 G - UDINE ASD 00:35.63
61 BARZELATTO LORENZO 1989 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.60
62 CAPOBIANCO AURORA 1993 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.56
63 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.56
64 TACCHETTO ROBERTO 1958 M65 CENTRO NUOTO STRA 00:35.50
65 EDOTTI GIANNI 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.50
66 FORMENTIN NICOLA 1974 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.44
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67 MASTROGIACOMO LUCA 1965 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.42
68 OLIVIERI EMILIANO 1974 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.36
69 DAL MAS IVAN 1970 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.26
70 CASAGRANDE LISA 2001 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.26
71 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.07
72 BETTIN MICHELA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
73 FAVA ELENA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.00
74 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
75 PACCAGNELLA PAOLA 1996 M25 ROVIGO NUOTO 00:35.00
76 DOTTA DENIS 1978 M45 ONDABLU SSD 00:34.84
77 FABRIS ANDREA 1984 M40 JESOLONUOTO 00:34.83
78 DALLA BONA LISA 1997 M25 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:34.77
79 FIORENTIN GIORGIA 2000 M20 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:34.64
80 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:34.53
81 CIARLANTINI SABRINA 1999 M25 PADOVANUOTO 00:34.50
82 PIZZO PAOLA 1965 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:34.50
83 BOSSEMS FRANZ 1962 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.49
84 GEREMIA SARA 2003 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.30
85 BRUGNERA ENRICO 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.28
86 PIZZIN VALENTINA 1978 M45 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.24
87 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.21
88 TRAVERSA GLORIA 1992 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:34.04
89 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.00
90 CAVRARO ANDREA 1976 M45 ACQUA18 SSD 00:34.00
91 FALLUCCA MATTEO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.00
92 VENDRAME DAVIDE 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.00
93 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M60 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.95
94 BERISHA KLEJTON 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.90
95 OLIVO FRANCESCA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.83
96 MARCATO MARTA 1987 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:33.82
97 GEROMEL GIULIANO 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:33.80
98 ZODO GIOVANNI 1960 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:33.80
99 BRIGATO ANNALISA 1988 M35 PADOVANUOTO 00:33.80

100 GRASSI FRANCESCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.75
101 CALLEGARO FRANCESCO 1989 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 00:33.70
102 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:33.70
103 RAMPIN DIEGO 1976 M45 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:33.52
104 FERRONE LAVINIA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:33.50
105 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:33.50
106 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M35 NUOTATORI PADOVANI 00:33.50
107 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:33.43
108 SCHILEO MADDALENA 2001 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.42
109 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.39
110 FERRARA ANDREA ISOLINA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.35
111 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.34
112 LEVI MINZI DAVID 1968 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.30
113 SASSARO ALEX 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.14
114 GALLO VANNI 1985 M35 GABBIANO NUOTO SSD 00:33.06
115 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 00:33.00
116 ZAGALLO ELENIA 1990 M30 NUOTATORI PADOVANI 00:33.00
117 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:33.00
118 ZECCHINATO GALLO ENRICO 1974 M50 ROVIGO NUOTO 00:33.00
119 CATALDO FABIO VITO 1980 M40 CENTRO NUOTO STRA 00:32.92
120 BISSACCO RICCARDO 2000 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:32.90
121 SARTORE FRANCESCO 1965 M55 RONCADENUOTO SSD ARL 00:32.90
122 ANZILIERO WALTER 1976 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.83
123 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.80
124 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M55 UISP NUOTO CORDENONS 00:32.73
125 BUSATO NICOLA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.69
126 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.68
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127 GOBBO CHRISTIAN 1995 M25 ARCA SSD - ODERZO 00:32.63
128 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.58
129 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 00:32.50
130 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.50
131 BERLESE CHIARA 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.40
132 CONTRO MAURIZIO 1970 M50 ACQUA18 SSD 00:32.38
133 GARDESANI GIULIA 2000 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.37
134 PIZZATO GIACOMO 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.20
135 BONELLO EDOARDO 1996 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.17
136 SARTOR MAURO 1967 M55 MONTENUOTO SSD 00:32.15
137 ZENNARO ANTONIO 1964 M60 PADOVANUOTO 00:32.13
138 LAGO DANIELE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.00
139 MODINO MARTINA 1995 M25 MONTENUOTO SSD 00:32.00
140 SCHIEFELE DANIEL 1979 M45 SSV BOZEN 00:32.00
141 SARTORATO DAVIDE 2000 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.00
142 MASSIGNANI MARCO 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 00:32.00
143 MOGNATO CHRISTIAN 1975 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:31.94
144 RIGATO MATTEO 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.88
145 PONTELLO SEBASTIANO 1995 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:31.86
146 TSCHIMBEN CHRISTIAN 1985 M35 SSV BOZEN 00:31.80
147 VOLINI ELISA 1990 M30 ROVIGO NUOTO 00:31.80
148 DISTEFANO STEFANO 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.67
149 BELLAGAMBA FEDERICA 1996 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.64
150 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:31.60
151 MURGIA ANNA 1970 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.50
152 GALLO FILIPPO 1999 M25 NEW FREE TIME ASD 00:31.47
153 MONDIN MARTA 2002 M20 ACQUA18 SSD 00:31.45
154 MELI ALESSANDRO 1970 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.37
155 FOGLIANO GIORGIA 2001 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:31.30
156 LONGO JACOPO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.28
157 GHEZZO EMILY 1992 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.27
158 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 00:31.27
159 LAVANO MICHELE 1973 M50 ARCA SSD - ODERZO 00:31.26
160 BOTTAZZO ANDREA 1997 M25 ACQUA18 SSD 00:31.25
161 FURLANETTO FABIO 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.24
162 ALLEGRO TATIANA 1978 M45 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:31.23
163 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.14
164 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
165 BONADIMAN VANESSA 1988 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
166 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
167 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
168 DE MONTE ANDREA 1975 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
169 PERLOTTO PAOLO 1963 M60 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
170 RAMANZINI ANDREA 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
171 GAOLE CECILIA 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
172 GAOLE ELIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
173 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
174 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
175 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
176 BUSSINELLO ELENA 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
177 CASSIN FABIO MARINO 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
178 RIBONI ANDREA MARIA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
179 ANTONACI FABIO 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
180 MASSALONGO MATTEO 1998 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
181 ZAMBONI PAOLO 1994 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:31.11
182 BOLZAN ANDREA 1980 M40 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:31.01
183 VILLAN ALESSANDRO 1980 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.00
184 RIZZIOLI MARKUS 1965 M55 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:30.99
185 TASCA MATTEO 1987 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.99
186 CATTARIN ENRICO 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.99
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187 BELLUSSI JULIA 1996 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.85
188 VILARDI ALESSIO 1975 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:30.82
189 GHIOTTO STEFANO 1992 M30 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.72
190 SANTON ALESSANDRO 1973 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.66
191 MATTIVI DORIS 1972 M50 SSV BOZEN 00:30.66
192 ROSSI SIMONE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.65
193 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.60
194 DE MARTIN ORAZIO 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.58
195 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:30.58
196 TIOZZO GIANMARIA 1989 M35 NUOTO VENEZIA SSD 00:30.51
197 ZANATTA ALBERTO 1971 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.50
198 ROSSI NICOLO' 1990 M30 ROVIGO NUOTO 00:30.50
199 MARCATO MATTIA 1982 M40 ARCA SSD - ODERZO 00:30.42
200 PASSETTI EMILIO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.42
201 LUNARI EMANUELE 1985 M35 JESOLONUOTO 00:30.40
202 RUZZANTE NICOLA 1963 M60 PADOVANUOTO 00:30.32
203 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:30.31
204 PASQUALOTTO SOFIA 1999 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.28
205 ZANETTE DAVIDE 1998 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:30.28
206 SARTOR ALBERTO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.23
207 MACULAN MARTA 2001 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.23
208 ZAGO WALTER 1980 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.19
209 MARTINI DAVIDE 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.19
210 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.10
211 FARRONATO LARA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:30.08
212 BUOSI SILVIA 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.05
213 BETTIN ANDREA 1970 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
214 CREMASCO RICCARDO 1991 M30 MONTENUOTO SSD 00:30.00
215 FANT MATTEO 1980 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.00
216 POGLIANI MATTEO 1996 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
217 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:30.00
218 DONATUCCI TOMMASO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:30.00
219 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.97
220 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.87
221 DUSE ALESSANDRO 1975 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:29.84
222 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.72
223 NACCA CLAUDIO 1992 M30 ACQUA18 SSD 00:29.69
224 RIGONI ALBERTO 1974 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.68
225 LAZZARIN GIACOMO 2000 M20 ARCA SSD - ODERZO 00:29.62
226 BERNARDI STEFANO 1988 M35 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.57
227 PIRON ANDREA 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:29.50
228 NICOLETTI FILIPPO 1962 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:29.50
229 TONIOLO PAOLO 1997 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.49
230 FLORIT ANDREA 1960 M60 PADOVANUOTO 00:29.40
231 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:29.40
232 ZAGO NICOLA 1995 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.40
233 DONO' FILIPPO 1995 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.35
234 MANELLI LEONARDO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:29.14
235 ZAMBON SIMONE 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.03
236 DE FAVERI GIANPIETRO 1969 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:29.00
237 SCHIAVO ELIA 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:29.00
238 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.00
239 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 NUOTO MASTER VERONA IN-SP 00:29.00
240 FREGONA LUCA 2004 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:29.00
241 ANDREETTA VANESSA 1996 M25 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:28.97
242 SARTORI EMANUELE 1988 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.97
243 BURATTO SIMONE 1989 M35 ONDABLU SSD 00:28.91
244 DAL CORTIVO MARCO 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.90
245 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.88
246 ACERBI SIMONE 1995 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:28.87
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247 ANNESE FABIO 1982 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.84
248 DI DONATO ROBERTO 1980 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.72
249 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.64
250 GNOATO ALESSANDRA 2001 M20 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.62
251 TORRESIN VASCO 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.61
252 LAZZARI MARTINO 1990 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:28.56
253 BOZZATO NICOLA 1987 M35 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00:28.52
254 BALDASSO LUCA 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.51
255 ZULIANI FILIPPO 1974 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:28.50
256 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.44
257 BELLESE GIULIO 2002 M20 NORD EST H2O SSD RL 00:28.42
258 FERRANA ITALO 2001 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.34
259 RINALDO DAMIANO 1984 M40 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 00:28.33
260 ALIBERTI MARIO 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.16
261 BUSATO ENRICO 1972 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.09
262 GIUGNO JACOPO 1991 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.04
263 BOGNOLO ANGELO 2004 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.00
264 ZANIN FEDERICO 1994 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 00:27.90
265 BALDISSER DENIS 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:27.82
266 BUSO GIOVANNI 1991 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.77
267 CRIVELLARO FEDERICO 1986 M35 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.72
268 GIUFFRIDA STEFANO 1989 M35 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:27.60
269 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M50 PADOVANUOTO 00:27.50
270 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.44
271 PICCOLI ALBERTO 1995 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:27.44
272 FAVARO MORRIS 1980 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.34
273 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.11
274 BALDAN NIKITA 1996 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:27.00
275 BERTIPAGLIA LEONARDO 2003 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:26.95
276 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:26.92
277 BERTO RICCARDO 1990 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:26.84
278 CAVALLIN LORENZO 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:26.83
279 POLESE NICOLO' 1998 M25 ARCA SSD - ODERZO 00:26.78
280 MORATELLO MARCO 1995 M25 ROVIGO NUOTO 00:26.70
281 BEGGINI ANDREA 1981 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:26.64
282 ZIZZI RICCARDO 1995 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.35
283 MICHIELAN MATTIA 1998 M25 ACQUA18 SSD 00:26.28
284 MONDELLI CLAUDIO 1999 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:26.10
285 PIANCA SPINADIN FABIO 1969 M55 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:26.00
286 DE FELICE PIERGIORGIO 1972 M50 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:26.00
287 DAL BIANCO ALESSANDRO 2000 M20 MONTENUOTO SSD 00:25.95
288 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:25.58
289 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.90
290 ARCIERI FEDERICO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:24.07
291 SEGALA ANDREA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:24.00
292 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:24.00
293 VISCONTI ENRICO 1993 M30 KLAB SPORT SSD 00:24.00
294 GRAZIUSO ALESSANDRO 1996 M25 KLAB SPORT SSD 00:23.80

TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 294
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